■特　長　FEATURES
● RoHS 指令対応
● 小型 DIPピン配列
● “O”リング採用によりゴミ、ホコリの侵入防止、並びにはんだ
付け後の洗浄が可能
● セルフクリーニング機構
● 樹脂材料は、UL 難燃クラス 94HB 認証品を採用してお
ります

POM（ポリオキシメチレン）
Polyoxymethylene
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
内部構造図　INTERNAL STRUCTURE
SS-10 series
※ご注文に際しては、型式一覧表をご確認ください。
Please refer to the LIST OF PART NUMBERS when placing orders.
SS-10  -  1  6  S  P  -  L  -  A E  W
シリーズ名　Series name
回路数　No. of poles
1：1 回路　1 pole
2：2 回路　2 poles
接点数　No. of contacts
3：3 接点（2 回路のみ）　3 contacts (2 poles only)
5：5 接点（1 回路のみ）　5 contacts (1 pole only)
6：6 接点（1 回路のみ）　6 contacts (1 pole only)
回路　Schematic　　　　※ 1
ロータ形状　Shape of rotor
- A：OFF 無し　Without OFF position
空欄：OFF 付き　With OFF position
Blank
包装形態　Form of packaging
W：トレイ　Tray packaging
空欄：ポリ袋
Blank：Plastic bag
端子　Terminal pin
E：無鉛めっき品（鉛フリー対応）
Au (Lead-free)
- L：つまみ付き　With knob (extended shaft)
空欄　Blank：つまみ無し　Without knob
設定方向　Setting position
P：上部設定　Top setting
接点タイミング　Contact timing
N：ノンショーティング（1 回路 6 接点 OFF 付き、2 回路 3 接点）
Non-shorting (1pole 6 contacts with OFF, 2 poles 3 contacts)
S：ショーティング（1 回路 5 接点、1 回路 6 接点 OFF 無し）
Shorting (1 pole 5 contacts, 1 pole 6 contacts without OFF)
※ 1：この表示は SS-10-16□□ にのみ適用されます。
それ以外の型式（例：SS-10-15SPEW 等）は全て
OFF 無しとなります。
The designation for schematic is only aplicable to SS-10-16□□.
The other partnumbers (ex. SS-10-15SPEW) are without OFF position.
1 2
7
3
45
6
SS-10 構造図
セルフクリーニング機構付セレクタスイッチ
DIP型ロータリセレクタスイッチ SS-10/S-2050ROTARY SELECTOR SWITCHES
銅合金、金めっき
Copper alloy, Gold-plated
RoHS 指令対応　RoHS compliant
S -  2  0  5  0  W
シリーズ名　Series name
ロータ形状　Shape of rotor